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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 30.09.2021  30.09.2020 
   

 

Primi i fituar, neto nga risigurimi 2'311'068  1'923'827 
Primi i shkruar bruto 3'423'590  3'157'707 
Primi i ceduar në risigurim (1'124'141)  (639'176) 
Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) 11'619  (594'704) 
Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) -  - 
Te hyrat e fituara nga interesi, neto 92'218  82'937 
Te hyrat tjera 151'981  91'944 
GJITHSEJ TË HYRAT 2'555'267  2'098'708 
    
Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 465'366  749'909 
Dëmet e paguara bruto 1'091'273  856'006 
Pjesa e risiguruesit (-) (448'921)  (260'671) 
Ndryshimi në rezerva për dëme (123'423)  154'574 
Pjesa e risiguruesit (-) (53'563)  (686'684) 
Shpenzimet e marrjes në sigurim 353'716  217'366 
Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-) (18'511)  46'763 
Shpenzimet administrative 1'698'814  1'451'451 
Komisionet e risigurimit (-) (452'463)  (233'142) 
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 2'046'922  1'545'663 
Fitimi/humbja para tatimit 508'345  553'045 
Tatimi në të ardhura -  - 
Fitimi/humbja neto për periudhen 508'345  553'045 
Të hyra tjera gjithëpërfshirëse -   

GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR VITIN 508'345  553'045 

 

 

 

 


